
                          Z á p i s  
                                                      z 31.A schůze Rady městské části Brno – Líšeň  
                                                                        ze dne 2.4.2020  
 

1. Zahájení a schválení programu 
Schůzi zahájil a řídil pan starosta.  
Přítomni : Mgr. Štefan, JUDr. PhDr. Příborský, Ing.arch. Kremitovská, Ing. Svobodová 
Omluveni : Lupečka, PhDr. Freiberg 
Hlasování o schválení programu : přítomno : 4       pro : 4 (Štefan, Příborský, Kremitovská, Svobodová) 
 

2. VIII.31.A/2400/1 Věc : Rámcová dohoda na celoroční údržbu komunikací, chodníků, veřejných  
                                      prostranství a zelených ploch v Brně – Líšni – vyloučení z další účasti v zadávacím 
                                     řízení v části 1,2,3 VZ  
Vyjádření : viz  důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vylučuje v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm.a) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
                   veřejných zakázek (dále jen zákon ) účastníka zadávacího řízení, který podal nabídku do soutěže 
                   na veřejnou zakázku pro nadlimitní veřejnou zakázku na služby zadanou podle § 56 zákona 
                   Rámcová dohoda na celoroční údržbu komunikací, chodníků, veřejných prostranství a zelených 
                   ploch v Brně -Líšni  
                   části 1 _ ZENOVA  services s.r.o., Purkyňova 2121/3. 110 00 Praha 1, IČO : 25051865 
                   části 2 : ZENOVA services s.r.o., Purkyňova 2121/3, 110 00 Praha 1, IČO : 250 51 865 
                   části 3 : ZENOVA  services s.r.o., Purkyňova 2121/3, 110 00 Praha 1, IČO : 250 51 865 
                   pro nesplnění zadávacích podmínek  
                   pověřuje vedoucí ORG : podpisem oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení  
                   zajistit další náležitosti stanovené zákonem T : v příslušných lhůtách  
 
přítomno : 4             pro :4 (Štefan, Příborský, Kremitovská, Svobodová )  
 

3. VIII.31.A/2400/2 Věc : Veřejná zakázka Rámcové dohoda na celoroční údržbu komunikací, chodníků, 
                                        Veřejných prostranství a zelených ploch v Brně -Líšni – výběr nejvhodnější nabídky, 
                                         Návrhy dohod  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vybírá  
                    Pro nadlimitní veřejnou zakázku na službu zadanou podle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb. 
                    o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon ) Rámcová dohoda na celoroční údržbu  
                    komunikací, chodníků , veřejných prostranství a zelených ploch v Brně – Líšni jako nejvhodnější 
                   nabídku firmy  
                   část 1 : FCC Žabovřesky s.r.o., Brno -Žabovřesky, Žabovřesky, Korejská 3082/4, IČO : 48908746 
                   část 2 : PET Group a.s., Brno – Bystrc, Bystrc, Opálkova 748/4, iČO : 26271648 
                   část 3 : FCC Žabovřesky s.r.o., Brno – Žabovřesky, Žabovřesky, Korejská 3082/4, IČO : 48908746 
                   RMČ schvaluje  
                   Dohody mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno – Líšeň  a 
                   Část 1 : FCC Žabovřesky s.r.o., Brno – Žabovřesky, Žabovřesky, Korejská 3082/4, iČO : 48908746 
                   Část 2 : PET Group a.s., Brno – Bystrc, Bystrc, Opálkova 748/4, IČO : 26271648 
                   Část 3 : FCC Žabovřesky s.r.o., Brno -Žabovřesky, Žabovřesky, Korejská 3082/4, IČO : 48908746 
                   Na VZ Rámcová dohoda na celoroční údržbu komunikací, chodníků, veřejných prostranství  a 
                    zelených ploch v Brně -Líšni, zadanou podle ust. § 56 zákona, které tvoří přílohy č. 4,5,6 zápisu 
                   pověřuje p. starostu jejich podpisem 
                   T : po uplynutí lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení 
                   proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
                  pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň  
                  podpisem formuláře Oznámení o zadání zakázky  
                  podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 



                    ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň zajistit 
                    odeslání oznámení o výběru nejvhodnější nabídky všem účastníkům zadávacího řízení 
                      T : bez zbytečného odkladu 
                     Odeslání oznámení o výsledku zadávacího řízení prostřednictvím formuláře Oznámení o zadání 
                     zakázky k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek, v Úředním věstníku Evropské unie 
                    T : do 30 dnů po uzavření výše uvedené smlouvy 
                    Zveřejnění písemné zprávy na profilu zadavatele 
                     T : do 30 dnů od ukončení zadávacího řízení  
                     Uveřejnění výše skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky na profilu zadavatele 
                     T : v termínu stanoveném zákonem  
                     Další náležitosti stanovené zákonem č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění  
                     pozdějších předpisů a provádějícími právními předpisy k tomuto zákonu  
                     T : bezodkladně 
Přítomno : 4            pro : 4 (Štefan, Příborský, Kremitovská, Svobodová )  
 

3.A Diskuse  
       Zajistit informovanost -komise veřejného pořádku – doporučení, že se nemá scházet  - porušení nouzových  
       opatření  
        sběr odpadu – vytváření se černé skládky – znovuotevření sběrových středisek v Líšni  
 

4. Závěr 
Schůzi ukončil pan starosta.  
 
 
 
                Mgr. Břetislav Štefan                                                          Ing. Eva Svobodová 
                      Starosta                                                                               ověřovatelka  

        



[bookmark: _GoBack]					                     Z á p i s 

                                                      z 31.A schůze Rady městské části Brno – Líšeň 

                                                                        ze dne 2.4.2020 



1. Zahájení a schválení programu

Schůzi zahájil a řídil pan starosta. 

Přítomni : Mgr. Štefan, JUDr. PhDr. Příborský, Ing.arch. Kremitovská, Ing. Svobodová

Omluveni : Lupečka, PhDr. Freiberg

Hlasování o schválení programu : přítomno : 4       pro : 4 (Štefan, Příborský, Kremitovská, Svobodová)



2. VIII.31.A/2400/1 Věc : Rámcová dohoda na celoroční údržbu komunikací, chodníků, veřejných 

                                      prostranství a zelených ploch v Brně – Líšni – vyloučení z další účasti v zadávacím

                                     řízení v části 1,2,3 VZ 

Vyjádření : viz  důvodová zpráva

Usnesení : RMČ vylučuje v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm.a) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání

                   veřejných zakázek (dále jen zákon ) účastníka zadávacího řízení, který podal nabídku do soutěže

                   na veřejnou zakázku pro nadlimitní veřejnou zakázku na služby zadanou podle § 56 zákona

                   Rámcová dohoda na celoroční údržbu komunikací, chodníků, veřejných prostranství a zelených

                   ploch v Brně -Líšni 

                   části 1 _ ZENOVA  services s.r.o., Purkyňova 2121/3. 110 00 Praha 1, IČO : 25051865

                   části 2 : ZENOVA services s.r.o., Purkyňova 2121/3, 110 00 Praha 1, IČO : 250 51 865

                   části 3 : ZENOVA  services s.r.o., Purkyňova 2121/3, 110 00 Praha 1, IČO : 250 51 865

                   pro nesplnění zadávacích podmínek 

                   pověřuje vedoucí ORG : podpisem oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení 

                   zajistit další náležitosti stanovené zákonem T : v příslušných lhůtách 



přítomno : 4             pro :4 (Štefan, Příborský, Kremitovská, Svobodová ) 



3. VIII.31.A/2400/2 Věc : Veřejná zakázka Rámcové dohoda na celoroční údržbu komunikací, chodníků,

                                        Veřejných prostranství a zelených ploch v Brně -Líšni – výběr nejvhodnější nabídky,

                                         Návrhy dohod 

Vyjádření : viz důvodová zpráva

Usnesení : RMČ vybírá 

                    Pro nadlimitní veřejnou zakázku na službu zadanou podle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb.

                    o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon ) Rámcová dohoda na celoroční údržbu 

                    komunikací, chodníků , veřejných prostranství a zelených ploch v Brně – Líšni jako nejvhodnější

                   nabídku firmy 

                   část 1 : FCC Žabovřesky s.r.o., Brno -Žabovřesky, Žabovřesky, Korejská 3082/4, IČO : 48908746

                   část 2 : PET Group a.s., Brno – Bystrc, Bystrc, Opálkova 748/4, iČO : 26271648

                   část 3 : FCC Žabovřesky s.r.o., Brno – Žabovřesky, Žabovřesky, Korejská 3082/4, IČO : 48908746

                   RMČ schvaluje 

                   Dohody mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno – Líšeň  a

                   Část 1 : FCC Žabovřesky s.r.o., Brno – Žabovřesky, Žabovřesky, Korejská 3082/4, iČO : 48908746

                   Část 2 : PET Group a.s., Brno – Bystrc, Bystrc, Opálkova 748/4, IČO : 26271648

                   Část 3 : FCC Žabovřesky s.r.o., Brno -Žabovřesky, Žabovřesky, Korejská 3082/4, IČO : 48908746

                   Na VZ Rámcová dohoda na celoroční údržbu komunikací, chodníků, veřejných prostranství  a

                    zelených ploch v Brně -Líšni, zadanou podle ust. § 56 zákona, které tvoří přílohy č. 4,5,6 zápisu

                   pověřuje p. starostu jejich podpisem

                   T : po uplynutí lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení

                   proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky

                  pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň 

                  podpisem formuláře Oznámení o zadání zakázky 

                  podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

                    ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň zajistit

                    odeslání oznámení o výběru nejvhodnější nabídky všem účastníkům zadávacího řízení

                      T : bez zbytečného odkladu

                     Odeslání oznámení o výsledku zadávacího řízení prostřednictvím formuláře Oznámení o zadání

                     zakázky k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek, v Úředním věstníku Evropské unie

                    T : do 30 dnů po uzavření výše uvedené smlouvy

                    Zveřejnění písemné zprávy na profilu zadavatele

                     T : do 30 dnů od ukončení zadávacího řízení 

                     Uveřejnění výše skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky na profilu zadavatele

                     T : v termínu stanoveném zákonem 

                     Další náležitosti stanovené zákonem č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

                     pozdějších předpisů a provádějícími právními předpisy k tomuto zákonu 

                     T : bezodkladně

Přítomno : 4            pro : 4 (Štefan, Příborský, Kremitovská, Svobodová ) 



3.A Diskuse 

       Zajistit informovanost -komise veřejného pořádku – doporučení, že se nemá scházet  - porušení nouzových 

       opatření 

        sběr odpadu – vytváření se černé skládky – znovuotevření sběrových středisek v Líšni 



4. Závěr

Schůzi ukončil pan starosta. 







                Mgr. Břetislav Štefan                                                          Ing. Eva Svobodová

                      Starosta                                                                               ověřovatelka 

       

